TRIBUTÁRIAS, ELABORAÇÃO E REVISÃO DE 
NORMAS TRIBUTÁRIAS EM ATENDIMENTO A 

SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, 
ESTADO DA PARAÍBA, em favor de DANIELLI 
PATRÍCIA GUIMARÃES MENDES, inscrita no CPF sob Nº 
024.752.424-77, no valor de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil 
reais), dividido em 07 (sete) parcelas de R$ 4.000,00 (quatro mil 
reais),  com fundamento no Artigo 25, Inciso II, da LEI FEDERAL 
Nº 8.666/93 e alterações, conforme Análise da Comissão 
Permanente de Licitação e Parecer da Assessoria Jurídica.

[...]

FORNECIMENTO KG),  Marca:  J FERRAGENS 
Fabricante:  J FERRAGENS Modelo / Versão:  J 

FERRAGENS 

KG 100 R$ 15,50 

33 
LAJE PRÉ-MOLDADA TRELIÇADA ( TRILHO E 

BLOCOS CERÂMICOS),  Marca:  rocha 
Fabricante:  rocha O Modelo / Versão:  rocha 

M² 50 R$ 52,50 

TOTAL  R$ 68.038,00 (sessenta e oito mil, trinta e oito reais). 

CLÁUSULA OITAVA – DA DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA 

8.1. A execução do CONTRATO decorrente desta ATA 
DE REGISTRO DE PREÇOS será custeada com Recurso 
oriundos do Orçamento da PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINA GRANDE. 

CLÁUSULA NONA – DAS CONDIÇÕES DE